BANCO ----------------------------------------- (BRASIL) S.A., alegando, em síntese, ter sido 

vítima do denominado "golpe do falso leilão", ocasião em que efetuou um lance para 

fins de aquisição de um veículo e realizou a transferência do valor de R$ 32.435,00 (trinta 

e dois mil quatrocentos e trinta e cinco reais), via PIX, para conta de titularidade de ----

-------------------------------------, inscrita no CPF nº -----------------------------------------, 

mantida pela instituição financeira demandada. 

O magistrado de primeiro grau de jurisdição julgou improcedentes os